Mozliwo$¢ dofinansowania

Kwalifikacja Wstepna Przyspieszona na 3 500,00 PLN brutto

przew0z rzeczy wraz z egzaminem 3500,00 PLN  netto

panstwowym. 25,00 PLN brutto/h
i o e 2500 PLN nettorh

Numer ustugi 2025/04/08/52906/2677404

OSRODEK

SZKOLENIA

KIEROWCOW

KURSY ZAWODOWE © Turek / stacjonarna
"KURZAWA' MARIA & Ustuga szkoleniowa
KURZAWA ® 140h

% % K B 29.05.2025 do 27.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupe docelowg stanowig osoby, ktére chca :

e Uzyskac¢ uprawnienia w zakresie przewozu rzeczy
¢ Podnies¢ swoje kwalifikacje oraz mie¢ mozliwos¢ zatrudnienia jako
kierowca samochodu ciezarowego.

Grupa docelowa ustugi Wymagania wstepne od uczestnika szkolenia :

e Wiek minimum 21 lat.

¢ Posiadajgce aktualne badania lekarskie i psychologiczne
stwierdzajgce brak przeciwwskazan do wykonywania zawodu
kierowcy

¢ Profil Kierowcy Zawodowego ( PKZ)

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakonczenia rekrutacji 28-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 140

art. 39 g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U.

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
22019 r. poz. 2140 z pdzn. zm.)



Kwalifikacja Wstepna Przyspieszona w zakresie prawa jazdy kat. C1,

Zakres uprawnien
C1+E, C, C+E

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie do samodzielnego wykonywania zawodu kierowcy zawodowego w zakresie kat. C1,
C1+E, C, C+E, z zastosowaniem poznanych zasad (m.in. umiejetnos¢ zatadunku pojazdu, optymalizaciji zuzycia paliwa,
obstugi i logistyki w transporcie, poznanie przepiséw regulujgcych przewdz towardw).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik po odbytym kursie:

poznaje zagadnienia zwigzane z
wykonywaniem transportu drogowego
rzeczy

ma ugruntowang wiedze z zakresu
bezpieczenstwa i komfortu pracy w
zawodzie kierowcy ciezaréwki

zdobyt przygotowanie do egzaminu
panstwowego z kwalifikacji zawodowej
poznaje zasady i przepisy BHP
niezbedne do wykonywania przewozu
rzeczy

stosuje zasady wtasciwej eksploatacji

pojazdu ciezarowego . .
Egzamin panstwowy teoretyczny

stosuje przepisy dotyczace przeprowadzony jest w WORD przez

wykonywania transportu drogowego

wyznaczonego egzaminatora Test teoretyczny
rzecz
_y . - . Wojewddzkiego Osrodka Ruchu
wymienia zagrozenia zwigzane z
drogowego.

wykonywanym zawodem, w tym
bezpieczenstwo na drodze i
bezpieczenstwo dla sSrodowiska
posiada wiedze do komunikacji z innymi
uczestnikami ruchu drogowego oraz
klientami firmy.

Ustuga prowadzi do zdania egzaminu w
WORD.

Ustuga wptywa na wyspecjalizowane
procesy logistyczne. Podnosi
kwalifikacje uczestnika w obszarze
ustug logistycznych. Uczestnik nabywa
wiedze i umiejetnosci z zakresu
wyspecjalizowanych proceséw
logistycznych.



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Uczestnik kursu uzyskuje zaswiadczenie ($wiadectwo kwalifikacji) wydane przez WORD

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotéw

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest Ni
ie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Urzad Miasta/ Starosta Miasta / Prezydent Miasta

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Czesc¢ teoretyczna jest realizowana z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania komputerowego w sali osrodka pod nadzorem
trenera /wyktadowcy. Cze$¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie , po czesci teoretycznej

1.1 POZNANIE CHARAKTERYSTYK W RACJONALNEJ JEZDZIE, Z UNZGLEDNIENIEM
PRZEPISOW BEZPIECZENSTWA

1.2 POZNANIE CHARAKTERYSTYKI TECHNICZNEJ | SPOSOBU DZIALANIA URZADZEN
2 SLUZACYCH BEZPIECZENSTWU W CELU ZAPEWNIENIA PANOWANIA NAD POJAZDEM,
ZMINIMALIZOWANIA JEGO ZUZYCIA | ZAPOBIEGANIA AWARIOM

2.1 POZNANIE UWARUNKOWAN SPOLECZNYCH DOTYCZACYCH TRANSPORTU

3
DROGOWEGO | RZADZACYCH NIM ZASADAMI
4 3.1 USWIADOMIENIE ZAGROZENIA WYPADKAMI NA DRODZE | W PRACY
5 3.2 UMIEJETNOSC ZAPOBIEGANIA PRZESTEPSTWOM | PRZEMYTOWI NIELEGALNYCH

IMIGRANTOW

6 3.3 UMIEJETNOSC ZAPOBIEGANIA ZAGROZENIOM FIZYCZNYM



10

11

12

13

14

3.4 SWIADOMOSC ZNACZENIA PREDYSPOZYCJI FIZYCZNYCH | PSYCHICZNYCH

3.5 UMIEJETNOSC OCENY SYTUACJI AWARYJNYCH, ZACHOWANIE W SYTUACJACH
KRYTYCZNYCH

3.6 UMIEJETNOSG ZACHOWANIA SIE W SPOSOB POPRAWIAJACY WIZERUNEK
PRZEWOZNIKA

1.3 UMIEJETNOSC ZALADOWANIA POJAZDU ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRZEPISOW
BHP | ZASADAMI PRAWIDLOWEGO UZYTKOWANIA POJAZDU

1.4 UMIEJETNOSC OPTYMALIZACJI ZUZYCIA PALIWA ORAZ JAZDA W WARUNKACH
SPECJALNYCH

1.4(a) UMIEJETNOSC PRZEWIDYWANIA | OCENY ZAGROZEN W RUCHU ORAZ
DOSTOSOWANIE SIE DO NICH

2.2 POZNANIE PRZEPISOW REGULUJACYCH PRZEWOZ TOWAROW

3.7 POZNANIE UWARUNKOWAN EKONOMICZNYCH DOTYCZACYCH PRZEWOZU
DROGOWEGO | ORGANIZACJI RYNKU

tacznie 139 godzin, w tym -130 godzin zegarowych zaje¢ teoretycznych i 9 godzin zegarowych zaje¢ praktycznych + 1 godzina zegarowa
egzamin panstwowy WORD

Czes¢ teoretyczna i praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 29.05.2025 do 27.11.2025r.

Szczegdtowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne beda u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Podmiotu Swiadczacego
Ustugi Rozwojowe.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 23

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy . X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Czgse Maria Kurzawa 29-05-2025 15:00 22:00 07:00
podstawowa
PP¥%) Czesc
¢ Maria Kurzawa 30-05-2025 15:00 22:00 07:00
podstawowa
Cze$é .
Maria Kurzawa 02-06-2025 15:00 22:00 07:00
podstawowa
4723 (LN .
Maria Kurzawa 03-06-2025 15:00 22:00 07:00

podstawowa



Przedmiot / temat

zajec

@3 czesc

podstawowa

@ coest

podstawowa

Czesé

podstawowa

8723 LN
podstawowa

Czesé

podstawowa

D coest

podstawowa

G Cresc

podstawowa

12223 8748
podstawowa

G cest

podstawowa

D czesc

podstawowa

G Cesc

specjalistyczna

D Cresé

specjalistyczna

D czesc

specjalistyczna

D czesc

specjalistyczna

[CEFX) Czesé
specjalistyczna

20723 N2
specjalistyczna

Prowadzacy

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Maria Kurzawa

Marek Sek

Marek Sek

Data realizacji

zajeé

04-06-2025

05-06-2025

06-06-2025

09-06-2025

10-06-2025

11-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

16-06-2025

17-06-2025

18-06-2025

20-06-2025

23-06-2025

24-06-2025

27-06-2025

28-06-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

14:00

15:00

14:00

15:00

14:00

14:00

15:00

15:00

15:00

15:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

21:00

22:00

21:00

22:00

21:00

21:00

21:00

22:00

22:00

21:00

13:00

14:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

07:00

07:00

06:00

06:00

07:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

ARFEY Czesé
, ¢ Marek Sek
specjalistyczna

2723 (&L
¢ Marek Sek

specjalistyczna

PEEFE) Egzamin z
kwalifikacji w
WORD okoto
21.07.2025- czas
trwania 1
godzina

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

Marek Sek

Data realizacji
zajeé

29-06-2025

30-06-2025

21-07-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

07:00

15:00

11:00

3 500,00 PLN

3 500,00 PLN

25,00 PLN

25,00 PLN

50,00 PLN

50,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

08:00

16:00

12:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00



n Trener / Wyktadowca / Instruktor z wieloletnim stazem .
Posiada kat. B1, B, BE, C, CE,

222

o Maria Kurzawa

‘ ' Trener wyktadowca nadzorujacy prawidtowy przebieg szkolenia
WYKLADOWCA Z WIELOLETNIM DOSWIADCZENIEM

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Baza pytan egzaminacyjnych - kurs zgodnie z programem szkolenia, sktadajg sie z lekcji opatrzonych w grafike, film, animacje i lektora.

Warunki uczestnictwa

- Posiadanie prawa jazdy kat. B

- Ukoriczone 21 lat,

- Badanie psychologiczne o braku przeciwwskazan do prowadzenia pojazdéw ciezarowych,

- Badanie lekarskie o braku przeciwwskazan zdrowotnych do prowadzenia pojazdéw ciezarowych.
- Profil kierowcy zawodowego (PKZ)

Uczestnik projektu jest zobowigzany do:

- przystapienie do egzaminu panstwowego w WORD

- wypetnienia ankiety

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT : art. 43 ust. 1 pkt 29 ustawy o VAT.
,Czes¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 29.05.2025 do 27.11.2025 .

Szczegdtowe dni i godziny czesci teoretycznej i praktycznej kursu dostepne beda u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Podmiotu
Swiadczgcego Ustugi Rozwojowe.” OSK Kurzawa

Catkowity koszt kursu : 3.500zt
Cena kursu - 3.450zt

Cena egzaminu panstwowego - 50zt ( Egzamin przeprowadzany w Wojewddzkim Osrodku Ruchu Drogowego)

Adres

ul. Wincentego Milewskiego 10
62-700 Turek

woj. wielkopolskie



ul. Wincentego Milewskiego 10, 62-700 Turek, woj. wielkopolskie
Jazda w ruchu miejskim Turek - Konin
Plac manewrowy ul. Jedwabnicza 1, 62-700 Turek

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

: Maria Kurzawa
ﬁ E-mail kurzawaz@02.pl

Telefon (+48) 603 224 266



